
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÝ PARLAMENT

P7_TA(2013)0015

Změna jednacího řádu Parlamentu, pokud jde o hierarchii místopředsedů zvolených aklamací

Rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 16. ledna 2013 o změně čl. 15 odst. 2 jednacího řádu Parlamentu, 
pokud jde o hierarchii místopředsedů zvolených aklamací (2012/2020(REG))

(2015/C 440/22)

Evropský parlament,

— s ohledem na dopis předsedy parlamentu ze dne 3. září 2010,

— s ohledem na výklad čl. 13 odst. 1 jednacího řádu, který Výbor pro ústavní záležitosti přijal dne 15. června 2011 a který 
byl oznámen v plénu dne 22. června 2011,

— s ohledem na články 211 a 212 jednacího řádu,

— s ohledem na zprávu Výboru pro ústavní záležitosti (A7-0412/2012),

1. rozhoduje o změně jednacího řádu, jak je uvedeno níže;

2. připomíná, že tato změna vstoupí v platnost první den příštího dílčího zasedání;

3. pověřuje svého předsedu, aby pro informaci předal toto rozhodnutí Radě a Komisi.

Pozměňovací návrh 1

Jednací řád Evropského parlamentu

Čl. 15 – odst. 2 – pododstavec 2

Původní znění Pozměňovací návrh 

Jestliže nebyli zvoleni tajnou volbou, závisí hierarchie na 
pořadí, v němž čte jejich jména předseda Parlamentu.

Jestliže byli zvoleni aklamací, proběhne tajné hlasování, které 
stanoví jejich hierarchii.

C 440/116 CS Úřední věstník Evropské unie 30.12.2015

Středa, 16. ledna 2013


